18.715.615/0001-60,   move 
contra ROZAINE DIAS DE SOUZA ALVES, CNPJ nº 
21.502.962/0001-19, ROZAINE DIAS DE SOUZA ALVES, 
CPF nº 058.905.916-57, e SIDNEY LUIZ ALVES, CPF nº 
026.728.816-69, processo nº 5035379-46.2016.8.13.0024. 
Cobrança de dívida no valor total de R$ 17.720,61 
(dezessete mil, setecentos e vinte reais e sessenta e um 
centavos), quantia atualizada até 11/03/2016, referente 
à Cédula de Crédito Bancário nº 196.675/14. Assim, o 
presente edital é para citação dos executados, que estão 
em lugar incerto, e os eventuais interessados para que, 
querendo, venham pagar a dívida, sob pena de penhora